

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7	JKSO	
Název objektu	Odvodnění komunikace	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	MČ Praha 7	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Robert Kubý		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Robert Kubý	13.09.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	27 790,94	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		4 995,36
2		Montáž	172 023,42	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		3 996,29
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		3 996,29
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		199 814,36	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		12 987,93
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		212 802,29
		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	20 %	212 802,29 DPH	42 560,50
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		255 362,79
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Odvodnění komunikace

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
1	Zemní práce	113 224,49
4	Vodorovné konstrukce	5 146,10
5	Komunikace	25 415,00
8	Trubní vedení	23 308,31
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 966,96
99	Přesun hmot	5 377,35
OST	OST	0,00
O01	Ostatní	23 376,15
	<u>Celkem</u>	<u>199 814,36</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Odvodnění komunikace

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		1	Zemní práce				113 224,49	
1	K	PK	113107143a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 130 mm	m2	13,800	260,00	3 588,00	20,0
2	K	PK	113107131a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 120 mm	m2	13,800	510,00	7 038,00	20,0
3	K	PK	113107113a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 250 mm	m2	10,000	220,00	2 200,00	20,0
4	K	PK	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,300	355,00	5 786,50	20,0
5	K	PK	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,150	25,00	203,75	20,0
6	K	PK	132202202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	16,300	910,00	14 833,00	20,0
7	K	PK	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,150	160,00	1 304,00	20,0
8	K	PK	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,440	110,00	6 648,40	20,0
9	K	PK	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,440	60,00	3 626,40	20,0
10	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,300	84,00	1 369,20	20,0
11	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	32,600	296,00	9 649,60	20,0
12	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,680	120,00	3 321,60	20,0
13	M	MAT	583373450	Štěrkopísek frakce 0-32 třída C	t	56,860	234,00	13 305,24	20,0
14	K	PK	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,880	360,00	316,80	20,0
15	M	MAT	583373030	Štěrkopísek frakce 0-8	t	1,800	255,00	459,00	20,0
16	K	PK	0105	Zrušení Š v trase výkopu do hl.4,0m vč.odvozu na skládku a popl.	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	20,0
17	K	PK	0201	Zrušení UV v trase výkopu vč.odvozu na skládku a popl.	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	20,0
18	K	PK	0302	Demolice stáv potrubí DN 200 vč.obetonování,odvozu na skládku a popl	m	7,000	1 975,00	13 825,00	20,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				5 146,10	
19	K	PK	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,230	850,00	195,50	20,0
20	K	PK	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,820	2 850,00	2 337,00	20,0
21	K	PK	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,880	2 970,00	2 613,60	20,0
	D		5	Komunikace				25 415,00	
22	K	PK	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,800	476,00	6 568,80	20,0

23	K	PK	565165112D	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m2	13,800	631,00	8 707,80	20,0
24	K	PK	567122111D	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	13,800	320,00	4 416,00	20,0
25	K	PK	564271111D	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	10,000	303,00	3 030,00	20,0
26	K	PK	919731122a	Dilatační spára styčné plochy krytu živičného tl.do 100 vč.řezání	m	12,700	212,00	2 692,40	20,0
	D		8	Trubní vedení				23 308,31	
27	K	PK	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	1,770	193,00	341,61	20,0
28	M	MAT	597107040	trouba kameninová glazovaná DN200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	1,800	1 123,00	2 021,40	20,0
29	K	PK	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	3,000	250,00	750,00	20,0
30	M	MAT	597109870	koleno kameninové DN 200 45°	kus	1,010	1 694,00	1 710,94	20,0
31	M	MAT	597109470	koleno kameninové DN 200 15°	kus	1,010	1 694,00	1 710,94	20,0
32	M	MAT	597109661	koleno kameninové DN 200 60°	kus	1,010	1 694,00	1 710,94	20,0
33	K	PK	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	20,0
34	M	MAT	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,010	589,00	594,89	20,0
35	M	MAT	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	1,010	574,00	579,74	20,0
36	M	MAT	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	1,010	263,00	265,63	20,0
37	M	MAT	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,020	196,00	395,92	20,0
38	K	PK	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	590,00	590,00	20,0
39	M	MAT	552421400	rám s mříží litinový 500x500 D400	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	20,0
40	M	MAT	592238740	koš bahenní min.výška 600	kus	1,010	630,00	636,30	20,0
41	K	PK	817264301	Napojení přípojky UV do nové šachty Š1 - odhad	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 966,96	
42	K	PK	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,700	150,00	1 905,00	20,0
43	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,303	47,00	625,24	20,0
44	K	PK	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	119,727	12,00	1 436,72	20,0
	D		99	Přesun hmot				5 377,35	
45	K	PK	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	9,777	550,00	5 377,35	20,0
	D		OST	OST					
	D		O01	Ostatní				23 376,15	
46	K	PK	0001	Poplatek za skládku - zemina	m3	32,600	350,00	11 410,00	20,0
47	K	PK	0002	Skládkovné sut' - živice	t	4,361	264,00	1 151,30	20,0
48	K	PK	0003	Skládkovné - sut'	t	8,942	175,00	1 564,85	20,0
49	K	PK	0004	Proplach přípojky tlakovou vodou	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	20,0
50	K	PK	0005	Kamerová inspekce	kpl	1,000	5 950,00	5 950,00	20,0
				Celkem				199 814,36	